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UniMachines METAYELPLOMEVO UNYXOVAHOTO

OpilovTia BapetA pnxavl WOTAN Ilberica B 75

Mevikd oTtolxela
TomoBeaoia

Meploxn

‘EtoG KaTAOKELNAG

Eyyonon

Texvikég mopdueTpoL

Mrikoc Tov Tpanellol epyaoiag

To mAdTog Tov TpanédL epyaaiag

Méyloto popTio TpamnélL (opolduop@a KATAVEUNUEVN)
Abvoun tou pnxoaviouol kivnong tov dgova

Mrkog dladpouric Tov dgova X (unxavikr) CWoTPoPég)
Mriko¢ dladpounc Y-dEova (unxoavikry CWoTPoPEG)
Mrkog dladpopung Z-d&ova (Unyxavikr) CWOTPOYEG)
Méylotoc puBudC TPpoYoddTnong ato X-dEova
Méylotn TaxdTnTa TPpoodoaoiac ot Y-dEova

Méylotoc puBudC TPoPoddTNONG oTo Z-dEova

Katnyopia OpLZovTia BapeTtod
MNXQAVEG

KataokevaoTtAg WOTAN

Ovoua t™ng etatpeiag Mach4metal

AtelBuvon Transito 21
Babberich 6909 DA
OAavbia

TNAéQWVO +31 316247123

Olga Hohriakova
http://mach4metall.unimachines.gr

OAAavdia

1980

Xwplc eyydnon

1000 mm
800 mm
1500 kg
6.7 kW
800 mm
800 mm
1000 mm
2400 mm/s
2400 mm/s
2400 mm/s
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